[image: Kir_03_edited]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 марта 2023 г.                                 г. Новопавловск                                                        № 509

О внесении изменений в постановление администрации Кировского городского округа Ставропольского края от 05 марта 2021 года № 443 «О централизации закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Кировского городского округа Ставропольского края»

Руководствуясь Федеральным законом от 05 апреля  2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании Устава Кировского городского округа Ставропольского края, решения Думы Кировского городского округа Ставропольского края от 20 декабря 2022 года № 24                      «О переименовании отдела городского хозяйства администрации Кировского городского округа Ставропольского края», администрация Кировского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: sub_2]1. Внести в постановление администрации Кировского городского округа Ставропольского края от 05 марта 2021 года № 443 «О централизации закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Кировского городского округа Ставропольского края» (далее – постановление администрации) следующие изменения:
1.1. Список муниципальных заказчиков при осуществлении централизованных закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Кировского городского округа Ставропольского края изложить в новой редакции.

2. Признать утратившим силу подпункт 1.2 пункта 1 постановления администрации Кировского городского округа Ставропольского края от                       11 июля 2022 года № 1216 «О  внесении изменений в постановление администрации Кировского городского округа Ставропольского края от                       05 марта 2021 года № 443 «О централизации закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Кировского городского округа Ставропольского края»».

3. Отделу по информационным технологиям и защите информации администрации Кировского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном портале администрации Кировского городского округа Ставропольского края в сети «Интернет» в разделе Муниципальные закупки - Уполномоченный орган – Нормативно-правовые документы.

[bookmark: sub_6][bookmark: sub_7]4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Кировского городского округа Ставропольского края Магомедова М-Т.З.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Кировского городского округа
Ставропольского края                                                                      Н.О. Новопашин

Проект вносит первый заместитель главы администрации Кировского городского округа Ставропольского края                                   М-Т.З. Магомедов

Визируют:

Управляющий делами администрации                                              Т.Ю. Яковлева

Начальник отдела правового, кадрового
обеспечения и профилактики коррупционных
правонарушений администрации                                                     Т.С. Марочкина

Начальник отдела по организационным
и общим вопросам администрации                                                      А.П. Харенко

Начальник отдела муниципальных
закупок администрации                                                                       О.А. Сенькина

Проект подготовлен отделом муниципальных закупок администрации Кировского городского округа Ставропольского края

	УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Кировского городского округа
Ставропольского края
от 20 марта 2023г. № 509

[bookmark: _GoBack]СПИСОК
муниципальных заказчиков при осуществлении централизованных
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных
нужд Кировского городского округа Ставропольского края

	№ п/п
	Наименование учреждения

	1
	Горнозаводской территориальный отдел администрации Кировского городского округа Ставропольского края

	2
	Зольский территориальный отдел администрации Кировского городского округа Ставропольского края

	3
	Комсомольский территориальный отдел администрации Кировского городского округа Ставропольского края

	4
	Марьинский территориальный отдел администрации Кировского городского округа Ставропольского края

	5
	Новосредненский территориальный отдел администрации Кировского городского округа Ставропольского края

	6
	Новопавловский территориальный отдел администрации Кировского городского округа Ставропольского края

	7
	Орловский территориальный отдел администрации Кировского городского округа Ставропольского края

	8
	Советский территориальный отдел администрации Кировского городского округа Ставропольского края

	9
	Старопавловский территориальный отдел администрации Кировского городского округа Ставропольского края

	10
	Муниципальное казенное учреждение «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Кировского городского округа Ставропольского края»

	11
	Муниципальное казенное учреждение Кировского городского округа Ставропольского края «Хозяйственно-транспортное управление»

	12
	Муниципальное казенное учреждение Кировского городского округа Ставропольского края «Служба спасения»

	13
	Отдел физической культуры и спорта администрации Кировского городского округа Ставропольского края

	14
	Муниципальное казенное учреждение спорта «Спортивно-культурный центр «Каскад» Кировского городского округа Ставропольского края

	15
	Муниципальное казенное учреждение «Зеленый город» Кировского городского округа Ставропольского края

Управляющий делами администрации
Кировского городского округа
Ставропольского края                                                                          Т.Ю. Яковлева
image1.jpeg